



ZOZ/DZP/ZO/7/23

### Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: **Dostawa i dzierżawa zbiornika wraz z oprzyrządowaniem na ciekły tlen medyczny**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/7/23

**Pytanie nr 1 dotyczy: FORMULARZ OFERTOWY – ZAŁĄCZNIK NR 1**

Zwracam się z prośbą o podzielenie przedmiotu zamówienia na osobne pozycje tj.:

1. Ciekły tlen medyczny wraz z dostawą
2. Dzierżawa zbiornika
3. Montaż i demontaż zbiornika

Wyjaśnienie: Ciekły tlen medyczny jest produktem leczniczym i w związku z tym musi być fakturowany osobno. Ponadto do dzierżawy zbiornika doliczany jest podatek VAT w wysokości 8 %, natomiast montaż i demontaż jest usługą, do której doliczany jest podatek VAT w wysokości 23 %.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 2 dotyczy: UMOWA DZIERŻAWY – ZAŁĄCZNIK NR 5**

**Wykonawca wnosi o zmianę §1 pkt 4 z treści:**

Wydzierżawiający dokona pierwszego, pełnego załadunku zbiornika ciekłym tlenem (cenę pierwszego tankowania należy wliczyć w cenę oferty), wykonania wszelkich niezbędnych badań i dopuszczenie do eksploatacji na treść:

Wydzierżawiający dokona pierwszego, pełnego załadunku zbiornika ciekłym tlenem, wykonania wszelkich niezbędnych badań i dopuszczenie do eksploatacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 3 dotyczy: UMOWA DZIERŻAWY – ZAŁĄCZNIK NR 5**

**Wykonawca wnosi o zmianę §1 pkt 9 z treści:**

Czas oczekiwania na pojawienie się pracownika serwisu (Wydzierżawiającego) w miejscu awarii – 24 godziny od zawiadomienia o awarii.

na treść:

Czas reakcji na zgłoszoną usterkę, dotyczącą wydzierżawianego zbiornika będzie wynosił max. 24 godziny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Pytanie nr 4 dotyczy: UMOWA DZIERŻAWY – ZAŁĄCZNIK NR 5**

**Wykonawca wnosi o zmianę §1 pkt 10 z treści:**

Reklamacje - Dzierżawcy będą załatwiane przez Wydzierżawiającego, poprzez usunięcie wady lub dostarczenie przedmiotu dzierżawy wolnego od wad w ciągu 24 godzin od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie.

na treść:

Reklamacje - Dzierżawcy będą załatwiane przez Wydzierżawiającego, poprzez usunięcie wady w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie, chyba że powstała usterka będzie na tyle poważna, iż wymagać będzie wymiany zbiornika lub części trudno dostępnych - w takiej sytuacji termin usunięcia usterki zostanie odpowiednio wydłużony, a Strony ustalą procedurę dostaw w tym okresie.

Wyjaśnienie: Zamawiający - zgodnie z normą PN-EN-ISO 7396-1:2007 - powinien posiadać rezerwowe źródło zasilania (zbiornik kriogeniczny, butle lub odgazowywacz). Pojemność magazynowa jakiegokolwiek źródła zasilania powinna być określona na podstawie przewidywanego zużycia i częstotliwości dostaw. Usytuowanie i pojemność głównych, pomocniczych i rezerwowych źródeł zasilania wszystkich systemów zasilających oraz liczba pełnych butli przechowywanych w magazynie, powinno być określone przez kierownictwo obiektu ochrony zdrowia w konsultacji z dostawcą gazów z wykorzystaniem zasad zarządzania ryzykiem.

**Odpowiedź:**



tel.: +48 (71) 301-13-11      fax.: +48 (71) 301-13-12      www.zozolawa.wroc.pl      zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Pytanie nr 5 dotyczy: UMOWA DZIERŻAWY – ZAŁĄCZNIK NR 5**

Wykonawca wnosi o zmianę §5 pkt 1 z treści:

Wydierżawiający ma obowiązek ubezpieczyć przedmiot dzierżawy od kradzieży i od zdarzeń losowych na własny koszt.

na treść:

Dzierżawca ma obowiązek ubezpieczyć przedmiot dzierżawy od zniszczenia, utraty, w tym kradzieży i od zdarzeń losowych na pełną jego wartość. Wszelkie koszty związane z zawarciem i utrzymywaniem w mocy umowy ubezpieczenia, o której mowa w zdaniu poprzednim ponosi Dzierżawca.

Wyjaśnienie: Dzierżawca, biorąc w dzierżawę własność Wydierżawiającego, bierze na siebie ryzyko prawidłowej eksploatacji urządzeń oraz ich przypadkowej utraty. W związku z powyższym Wydierżawiający wnosi o ubezpieczenie Przedmiotu Dzierżawy przez Dzierżawcę. Wydierżawiający posiada polisę OC, która nie obejmuje ryzyk wskazanych przez Dzierżawcę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 6 dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 2**

**pkt 2 ppkt. a :**

opracowania niezbędnej dokumentacji technicznej związanej z dostosowaniem obecnego miejsca do montażu nowego zbiornika na istniejącym fundamencie,

Proszę o dokładne wyjaśnienie jaką dokumentację techniczną Państwo wymagacie oraz co należy rozumieć pod pojęciem dostosowanie obecnego miejsca do montażu nowego zbiornika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dokumentacji powykonawczej. Dostosowanie obejmuje np. osadzenie kotew do montażu zbiornika i parownicy, przewierci ścian itp.

**Pytanie nr 7 dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 2**

**Wykonawca wnosi o zmianę pkt 2 ppkt. g z treści:**

dokonanie pierwszego, pełnego załadunku ciekłym tlenem (cenę pierwszego tankowania należy wliczyć w cenę oferty), wykonania wszelkich niezbędnych badań i dopuszczenie do eksploatacji,

na treść:

dokonanie pierwszego, pełnego załadunku ciekłym tlenem, wykonania wszelkich niezbędnych badań i dopuszczenie do eksploatacji,

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 8 dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 2**

Wykonawca wnosi o usunięcie treści pkt 2 ppkt. l :

w razie konieczności dokonanie demontażu istniejącego zbiornika oraz złożenie go w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

**Pytanie nr 9 dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 2**

**Wykonawca wnosi o zmianę pkt 3 ppkt. a z treści:**

zapewnienia ciągłości pracy szpitala poprzez ciągłość dostaw tlenu w czasie montażu/demontażu, napraw, przełączeń, awarii i innych operacji wymagających wyłączenia zbiornika. Wykonawca zapewni na koszt własny bez przerwowe zasilanie awaryjne w tlen szpitala,

na treść:

zapewnienia ciągłości pracy szpitala poprzez ciągłość dostaw tlenu w czasie montażu/demontażu, napraw, przełączeń, awarii i innych operacji wymagających wyłączenia zbiornika. Wykonawca zapewni na koszt własny bez przerwowe zasilanie awaryjne w tlen szpitala. Na czas wpięcia w istniejącą instalację nowego zbiornika Szpital



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
musi zapewnić dodatkowe źródło tlenu medycznego np. w postaci istniejącej rampy butlowej.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmianę.

### Pytanie nr 10 dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 2

#### **Wykonawca wnosi o zmianę pkt 6 z treści:**

Zamawiający wymaga realizacji w/w zakresu przedmiotu zamówienia w terminie 8 dni od podpisania umowy.

Termin ten obejmuje między innymi montaż, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, przeszkolenie pracowników

Zamawiającego, opracowanie dokumentacji etc. oraz odbioru ich przez Zamawiającego.

na treść:

Zamawiający wymaga realizacji w/w zakresu przedmiotu zamówienia w terminie 21 dni od podpisania umowy.

Termin ten obejmuje między innymi montaż, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, przeszkolenie pracowników

Zamawiającego, opracowanie dokumentacji etc. oraz odbioru ich przez Zamawiającego

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

### **Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem poczty e-mail ?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Oferty należy przesłać na e-mail: [zamowienia@zozolawa.wroc.pl](mailto:zamowienia@zozolawa.wroc.pl)

**W tytule maila należy wpisać: Oferta na „Dostawa i dzierżawa zbiornika wraz z oprzyrządowaniem na ciekły tlen medyczny” znak sprawy: ZOZ/DZP/ZO/7/23. Oferty należy przesłać do dnia 06.06.2023r. do godz. 11.00.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

### **UWAGA!!!!**

**Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia oferta na: 06.06.2023 r.  
Godzina pozostaje bez zmian.**

Z up. Dyrektora  
Paulina Zaremba-Sitnik  
Specjalista ds. Zamówień publicznych